
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

337Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Abril de 2025 • Edição V CCCI

ld:0047F2A286403970 
1 -ffl PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ 

USBO~PJ: 06.553.820/0001-97 
~.,, 1-r.,., .&JJdereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090 

CEP: 64640-000 E-mail : prefeituradesal@gmail.com 

DISTRATO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

OBJETO: "DISTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO 

DETERMINADO" 

DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO ANTONIO DE 

LISBOA-PI, CNPJ: 06.083.024/0001-38 

DISTRATADO: DAYANE RODRIGUES SILVA, CPF: 035.156.813-10. 

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO RESCINDIDO. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES A PARTIR DA 

ASSINATURA DO DISTRATO. 

DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO: 01 DE ABRIL DE 2025. 

ld:167C4A288EE03971 
1 -• ~EFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ u.sr/lf PJ : 06.553.820/0001-97 

_..,,.,, 1-r.,., .&J,ldereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090 
CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com 

DISTRATO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

OBJETO: "DISTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO 

DETERMINADO" 

DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO ANTONIO DE 

LISBOA-PI, CNPJ: 06.083.024/0001-38 

DISTRATADO: JOÃO PEDRO RODRIGUES CARVALHO, CPF: 078.244.123-85. 

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO RESCINDIDO. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES A PARTIR DA 

ASSINATURA DO DISTRATO. 

DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO: 01 DE ABRIL DE 2025. 

ld:0FSBEECEBB2E396E 

'

'~-• ~EFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ 
DE u,s,fJf PJ : 06.553.820/0001-97 
c1.,,.,,, .,,,t,,,,',I,.,, 1-r.,., ..1&1,1dereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro, Fone: (89) 9 8101-8090 

CEP: 64640-000 E-mail: prefeituradesal@gmail.com 

DISTRATO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

OBJETO: "DISTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO 

DETERMINADO" 

DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO ANTONIO DE 

LISBOA-PI, CNPJ: 06.083.024/0001-38 

DISTRATADO: SAMARA BEZERRA SANTOS BATISTA, CPF: 030.329.093-50. 

VALOR: NÃO HÁ VALORES EM HAVER DO CONTRATO RESCINDIDO. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE DISTRATO PASSA A VIGORAR ENTRE AS PARTES A PARTIR DA 

ASSINATURA DO DISTRATO. 

DATA DA ASSINATURA DO DISTRATO: 01 DE ABRIL DE 2025. 

ld: 167C4A288EE03D45 

Anísio de Abreu 
PORTARIA Nº 159/2025. 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANISIO DE ABREU 
Rua Maria das Mercês Ribeiro, nº. 406, Centro 
CNPJ: 06.553.630/0001-70 / CEP.: 64.780-000. 
E-MAIL: pmanisiodeabreupi@gmail.com 

Anísio de Abreu/PI, 11 de abril de 2025. 

O Prefeito Municipal de Anísio de Abreu, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com o artigo 37, li da Constituição Federal. 

RESOLVE: 

Artigo Iº. Nomear para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Criança 

e Adolescente do município de Anísio de Abreu/PI os seguintes membros titulares e 

suplentes para o biênio 2025/2027, nos termos da Lei Municipal. 

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS 

Secretaria Municipal de Saúde: 

Titular: Nayara da Trindade Silva-CPF: 033.404.833-88 

Suplente: Marilise Souza Lima-CPF:970.381.803-04 

Secretaria Municipal de Educação: 

Titular: Sandra Ribeiro Cavalcante dos Santos-CPF:018.713.094-92 

Suplente: Cimone Ribeiro Cavalcante dos Santos-CPF: 625.731.523-91 

Secretaria Municipal de Assistência Social Trabalho e Cidadania: 

Titular: Poliana Ribeiro de Macêdo-CPF: 027.200.953-97 

Suplente: Ludmila Costa Silva-CPF: 017.499.903-85 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 

Associação de pais e amigos dos excepcionais APAE: 

Titular: Ednalva Maria de Santana-CPF: 799.044.163-20 

Suplente: Sueli Soares Fernandes-CPF: 155.963.108-24 

Pastoral da Criança paróquia São João Batista: 

Titular: Iara Viana dos Santos 

Suplente: Ediel Ferreira Viana 

Representantes da Igreja Evangélica: 

Titular: Silmara Silva Soares-CPF: 029.538.1 43-45 

Suplente: Danielle Dias Araújo-CPF: 018.954.653-03 

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Anísio de Abreu/PI, em 11 de abril de 2025. 

RAMON RUBEN D 
MACE00:005187 _ , 

Ramon Ruben de Macedo 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

